郵送による転出証明書等の交付請求書

	　市・区・町・村　長　殿

	申請年月日

令和　　　年　　　月　　　日

　下記のとおり転出しましたので証明書を交付願います。

	これからの

住　　　所

	これからの世帯主

	いままでの

住　　　所

	いままでの世帯主

	本　　　籍

	筆頭者

	異動日（住み始めた日）
	令和　　　年　　　月　　　日

	フリガナ
異動する人の氏名
	生年月日
	性別
	続柄
	勤務先

	明・大・昭・平・令
年　 　月　 　日
	男

女

	明・大・昭・平・令
年　 　月　 　日
	男

女

	明・大・昭・平・令
年　 　月　 　日
	男

女

	明・大・昭・平・令
年　 　月　 　日
	男

女

	（申請者）

　住　　所

	氏　　名

	　電話番号

□　マイナンバーカードを所持しており、カード利用による転出手続きを希望します。

＜同封するもの＞

①返信用の封筒、切手（切手を貼り、住所と氏名を書いて下さい。）

②本人確認書類の写し（運転免許証、健康保険証等）
　※マイナンバーカードによる転出を希望する場合は必ずカードの写しを同封してください。
　　転出処理が終わり次第、ご連絡いたしますので、必ず電話番号（データ通信専用番号等で通話対応していない番号は不可）の記載をお願いいたします。また、返信用封筒は不要です。